OBEC KOVAN
Kovan 40, 294 25 posta Katusice

Rozpoctova zména €. 9/2024

Prosime o provedeni rozpoctovych zmén v upraveném rozpoctu na rok 2024.

1. navySeni ptijmové polozky
navyseni pfijmové polozky
navyseni ptijmové polozky
navyseni ptijmové polozky
navyseni pfijmoveé polozky
navyseni pfijmového paragrafu
navysSeni piijmového paragrafu

2. navySeni vydajového paragrafu
navyseni vydajového paragrafu
navyseni vydajového paragrafu
navyseni vydajového paragrafu

/1111
/1113
/1121
/1211
/1511
2122/
3725/

3421/
3745/
6112/
6310/

+  26.336,-- K¢
+ 11.127,-- K&
+  60.438,-- K¢
+  99.595,-- K¢
+  22.692,-- K¢
+ 372,-- K&
+ 8.695,-- K¢
+ 5.000,-- K¢
+  70.878,-- K¢
+ 151.807,-- K¢
+ 1.570,-- K¢

Schvéleno zastupitelstvem obce na zasedani dne 19. 9. 2024

V Kovani dne 19. 9. 2024

Bc. Novotna Carmen
starostka obce



